南ア整第３－２号
令和６年３月吉日

地 域 の 皆 様

南アルプス市長 金 丸 一 元

（公印省略）

南アルプスＩＣ新産業拠点周辺における市道供用開始等のお知らせ

南アルプスＩＣ新産業拠点整備事業の推進につきまして、ご理解ご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。
この度、市の造成工事の全工程が完了し、３月２２日（金）より事業用地周辺

における市道の供用開始をいたしました。今後は、既に着手している㈱ヒカレヤ

マナシの「地域交流施設」に続いて、「コストコ南アルプス倉庫店」の建築工事

が予定されており、本市では、引き続き、環境整備を進めてまいります。
 地域の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、今後とも、本事業へのご理解

ご協力を頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。

南アルプス市役所 総合政策部

南アルプスＩＣ新産業拠点整備室

拠点開発担当 武井・吹野・小林・大丸

ＴＥＬ ２８２－７４０６（直通）

地域交流
施設

コストコ
南アルプス倉

庫店

ＧＳ

供用開始路線